P rem et Conventu ac successores nros omnes et singlos
j ram inviolatam sinceram perpetuaq, fidem obsvanciam

i't obedienciam Bemper prestituros erga Dnm Regem firm
I It urn fi octavu et erga Anna Regina Uxorem ejusdem et

olem ejus ex eadem Anna ttime tam progenitam qm
1 iiitlani, el quod hec eadem populo notificabimus

Iicabimus
el suadebimus ubicuq, dabitur locus et occasio

;

tfirmatu ratumq, habemus, semperq, el perpetuo

I

285

habituri sumus, qd predictus Rex iir Henricus est caput
Ecciie Anglicane ; Item qd Romanus Epus, qui in suis bullis

Pape nomen usurpat et Sumi Pontificis principatu sibi arro-

gat, nicliilo majoris dignitat
8 habendus sit qm ceteri quivis

Epi in sua quisq, Diocese; Item qd nullus firm in ulla sacra

c5cione privatim vel publice habfenda eundem Epm Romanu
appellabit noie Pape aut Sumi Pontificis, sed noie Epi
Romani vel Ecciie Homane, Et qd nullus nrm orabit pro eo

tanqin Papa sed tanqfn Ep5 Romano; I tin qd soli dicto

Diio Regi et successoribus suis adherebimus, et ejus leges et

decreta manutenebimus, Episcopi Romani lcgibus decret8 et

canonibus que contra legem divinam et sacram scripturam
aut contra jura hujus Regni esse invenientur imperpetuu
renuciantes; Item qd nullus nrm oim in ulla vel privatavel
publica concione quicqm ex sacris scripturis desumptu ad
alienu sensu detorquere presumet, sed quisqui Christ Q ejusq
verba et facta simpliciter aperte sincere et ad normam seu

regulam sacra£ scripturarum et vere catholicoa et crtho-
doxoru doctoru predicabit catholice et orthodoxe ; Item qd
unus quisq, nrm, in suis oracoibus et compcacoibus de more
faciendis, primu oim Regem tanqm supremu caput Ecclie

Anglicane Deo et populi precib3 coinendabit, Deinde Regina
Annam cu sua sobole, turn demu Archiepos Cantuariens
et Eboracens cu ceteris cleri ordinibus prout videbitur;
Itni qd omnes et singli predicti Prior et Coventus et succes-

sors nri conscientieetjurisjurandi sacramC'to nosmetipos fir-

miter obligamus qd oinia et singla predicta fideir imperpe-
tuu obsvabimus. In cujus rei testimoniii huic scripto iiro

cofnune sigillu firm appendimus, et rira noia propria quisq^
manu subscripsimus. Dat' in Domo nra Capitulari, decimo
sexto die mens Julij, Anno Diii ]\lillimo qulgen"

10
tricesimo

quarto, Regni vero Regis nri Henrici octavi vigesimo sexto.

Dompn
9 Johes Rawnds For ifem

Dompn
9 Ricard2 Stanton

Dompn
9 Thomas Stowton

Don Rycard
9
Rawndys

Don9 Johes Wyntryngh
am

Dompn
9
Richardus Newbolde

Dompn
9 Robart9 Neot3